2. Hrvatska kuglacka liga zapad - 2025./2026.
Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Andrej Dui¢ Karlobag 9.00 5236 581.78 9.00 5039 559.89] 18.00 10275 570.83
2. Antonio Susanj Obrtnik Og 9.00 5144 571.56 9.00 5157 573.00] 18.00 10301 572.28
3. Dubravko Mesi¢ Visocica 9.00 5136 570.67 9.00 5255 583.89] 18.00 10391 577.28
4. Borna Crnkovic MKK Mlaka 9.00 5122 569.11 9.00 5261 584.56] 18.00 10383 576.83
5. Dean Zuzi¢ Uljanik 6.00 3406 567.67 7.00 3820 545.71) 13.00 7226 555.85
6. Stefan Gotzmann Skrad 9.00 5100 566.67 8.00 4371 546.38| 17.00 9471 557.12
7. lvan Jeleni¢ Uljanik 9.00 5078 564.22 9.00 4838 537.56] 18.00 9916 550.89
8. Marinko Magdi¢ Obrtnik Og 9.00 5066 562.89 9.00 5205 578.33] 18.00 10271 570.61
9. Vladimir Koli¢ Obrtnik Og 9.00 5062 562.44 9.00 5336 592.89] 18.00 10398 577.67
10. Silvio Mesari¢ Istra 9.00 5055 561.67 8.50 4727 556.12| 17.50 9782 558.97
11. Zvonimir Kranjcevi¢ Velebit Il 9.00 5052 561.33 9.00 4966 551.78| 18.00 10018 556.56
12. Hazim Majstorovic MKK Mlaka 8.00 4472 559.00 8.00 4288 536.00] 16.00 8760 547.50
13. Leopold Jurkovi¢ Skrad 7.00 3911 558.71 7.00 3901 557.29) 14.00 7812 558.00
14. Predrag Rapo Uljanik 8.00 4465 558.13 7.00 3751 535.86 15.00 8216 547.73
15. Tomislav Markovi¢ Velebit Il 9.00 5019 557.67 9.00 5173 574.78] 18.00 10192 566.22
16. Rolando Graovac Klek 9.00 5016 557.33 9.00 5407 600.78/ 18.00 10423 579.06
17. Robert Zori¢ MKK Mlaka 4.50 2508 557.33 212 1151 54292 6.62 3659 552.72
18. Davor Kostelac Vatrogasac 9.00 5014 557.11 9.00 5047 560.78| 18.00 10061 558.94
19. Zelimir Ostoji¢ Vatrogasac 8.00 4446 555.75 6.00 3333 555.50| 14.00 7779 555.64
20. Antonio Lini¢ Ri¢ina 9.00 4993 554,78 7.00 3852 550.29) 16.00 8845 552.81
21. Mate Susanj Obrtnik Og 8.75 4848 554.06 5.87 3345 569.85 14.62 8193 560.40
22. Anton Porubié Klek 5.75 3185 553.91 7.50 4178 557.07) 13.25 7363 555.70
23. Branimir Arbanas Skrad 7.00 3874 553.43 8.00 4207 525.88] 15.00 8081 538.73
24. Nadir Ravni¢ Istra 5.00 2766 553.20 4,00 2196 549.00f 9.00 4962 551.33
25. Aldo Jerbi¢ Ravnogorac 8.00 4406 550.75 7.00 4016 573.71) 15.00 8422 561.47
26. Branimir Svetlici¢ Ravnogorac 8.00 4405 550.63 8.50 4849 570.47| 16.50 9254 560.85
27. Marijo Muzevic Obrtnik Og 9.00 4953 550.33 8.50 4898 576.24| 17.50 9851 562.91
28. Alen Grzi¢ Istra 8.00 4396 549.50 493 2697 547.06] 12.93 7093 548.57
29. Tomislav Kovac Istra 9.00 4938 548.67 7.57 4290 566.71] 16.57 9228 556.91
30. Igor Nacinovi¢ MKK Mlaka 9.00 4938 548.67 9.00 5061 562.33] 18.00 9999 555.50
31. Adriano Sebalj Ravnogorac 8.50 4652 547.29 8.00 4622 577.75 16.50 9274 562.06
32. Predrag Premuz Velebit Il 8.00 4376 547.00 9.00 5225 580.56] 17.00 9601 564.76
33. Danijel Bertovi¢ Skrad 8.50 4649 546.94 8.00 4222 527.75 16.50 8871 537.64
34. Niksa Mendica Uljanik 6.50 3554  546.77 8.75 4599 52560/ 15.25 8153 534.62
35. Mario Grabovac Uljanik 4.50 2456 545,78 6.50 3447 530.31) 11.00 5903 536.64
36. Filip Sestan Ricina 7.00 3809 544.14 6.50 3424 526.77) 13.50 7233 535.78
37. Josko Matijasic¢ Klek 7.50 4081 54413 8.43 4971 589.68] 15.93 9052 568.24
38. Marin Butkovi¢ Klek 7.50 4068 542.40 6.03 3418 566.83| 13.53 7486 553.29
39. Andrija Majetic Velebit Il 8.00 4332 541.50 7.50 4014 535.20, 15.50 8346 538.45
40. Zeljko Matosevi¢ Istra 9.00 4873 541.44 9.00 5057 561.89] 18.00 9930 551.67
41. Dominik Ruppe Skrad 6.50 3517 541.08 7.00 3749 53557, 13.50 7266 538.22




42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Goran Tomljanovié¢
Alen Sestan
Stanko Klari¢
Mateo Brozovié¢
Denis Kati¢

lvica Mraovi¢
Goran Majetic¢
Milan Butkovié
Milan Majeti¢
Dino Jelini¢
Bozo Rogi¢
Mario Jursi¢
Josip Susanj
Boris Susi¢
Ljubo Pejasinovi¢
Enio Mendica
Kristijan Jurkovic
Zeljko Tomljenovi¢
Leon Petz
Dobroslav Perusi¢
Zeljko Brdar

Igor Buri¢
Dominik Kordis$
Slaven Markovié¢
Nikola Dosen
Bruno Flego
Ivan Markeli¢
Vitomir Mulc
Ivan Mari¢
Sandro Cargonja
Haris Ligata
Slavko Kolar
Josip Oreskovi¢

2. Hrvatska kuglacka liga zapad - 2025./2026.
Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

Vatrogasac
Ricina

MKK Mlaka
Klek

Klek
Visocica
Vatrogasac
Karlobag
Visocica
Karlobag
Vatrogasac
Uljanik
Obrtnik Og
Karlobag
Istra
Uljanik
Skrad
Karlobag
Ricina
MKK Mlaka
Karlobag
Vatrogasac
Ravnogorac
Ravnogorac
Visocica
Istra

Ri¢ina
Ravnogorac
Visocica
Ricina

Klek
Visocica
Velebit Il

8.50
7.50
8.50
8.09
4.50
8.00
7.00
9.00
9.00
6.50
7.50
7.25
6.92
6.50
7.50
6.00
6.50
6.64
6.00
5.75
7.50
8.00
5.25
8.00
9.00
5.50
6.00
6.28
7.00
6.00
5.16
5.00
6.00

4598
4055
4580
4354
2421
4304
3765
4837
4829
3487
4023
3877
3690
3463
3995
3195
3456
3524
3176
3042
3962
4225
2763
4210
4721
2881
3132
3274
3635
3114
2668
2557
3055

540.94
540.67
538.82
538.20
538.00
538.00
537.86
537.44
536.56
536.46
536.40
534.76
533.24
532.77
532.67
532.50
531.69
530.72
529.33
529.04
528.27
528.13
526.29
526.25
524.56
523.82
522.00
521.34
519.29
519.00
517.05
511.40
509.17

7.75
7.00
8.88
6.47
8.00
9.00
9.00
9.00
8.50
7.00
7.50
3.00
6.57
7.00
9.00
6.50
7.00
6.00
8.50
8.00
6.00
8.50
4.00
8.25
7.50
7.00
3.38
5.50
9.00
8.00
2.64
6.00
6.00

4292
3677
4898
3606
4412
5073
5003
4980
4635
3784
4047
1573
3632
3709
4954
3444
3738
3152
4542
4430
3229
4571
2224
4510
4016
3795
1728
3074
4860
4337
1496
3125
3208

553.81
525.29
551.58
557.34
551.50
563.67
555.89
553.33
545.29
540.57
539.60
524.33
552.82
529.86
550.44
529.85
534.00
525.33
534.35
553.75
538.17
537.76
556.00
546.67
535.47
542.14
511.24
558.91
540.00
54213
566.67
520.83
534.67

16.25
14.50
17.38
14.56
12.50
17.00
16.00
18.00
17.50
13.50
15.00
10.25
13.49
13.50
16.50
12.50
13.50
12.64
14.50
13.75
13.50
16.50

9.25
16.25
16.50
12.50

9.38
11.78
16.00
14.00

7.80
11.00
12.00

8890
7732
9478
7960
6833
9377
8768
9817
9464
7271
8070
5450
7322
7172
8949
6639
7194
6676
7718
7472
7191
8796
4987
8720
8737
6676
4860
6348
8495
7451
4164
5682
6263

547.08
533.24
545.34
546.70
546.64
551.59
548.00
545.39
540.80
538.59
538.00
531.71
542.77
531.26
542.36
531.12
532.89
528.16
532.28
543.42
532.67
533.09
539.14
536.62
529.52
534.08
518.12
538.88
530.94
532.21
533.85
516.55
521.92



