



2. Hrvatska kuglačka liga zapad - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

Ime i prezime	Ekipa	Gostujući nastupi			Domaći nastupi			Svi nastupi		
		Nastup	Ukupno	Prosjeak	Nastup	Ukupno	Prosjeak	Nastup	Ukupno	Prosjeak
1. Andrej Duić	Karlobag	9.00	5236	581.78	9.00	5039	559.89	18.00	10275	570.83
2. Antonio Sušanjanj	Obrtnik Og	9.00	5144	571.56	9.00	5157	573.00	18.00	10301	572.28
3. Dubravko Mesić	Visočica	9.00	5136	570.67	9.00	5255	583.89	18.00	10391	577.28
4. Borna Crnković	MKK Mlaka	9.00	5122	569.11	9.00	5261	584.56	18.00	10383	576.83
5. Dean Žužić	Uljanik	6.00	3406	567.67	7.00	3820	545.71	13.00	7226	555.85
6. Stefan Gotzmann	Skrad	9.00	5100	566.67	8.00	4371	546.38	17.00	9471	557.12
7. Ivan Jelenić	Uljanik	9.00	5078	564.22	9.00	4838	537.56	18.00	9916	550.89
8. Marinko Magdić	Obrtnik Og	9.00	5066	562.89	9.00	5205	578.33	18.00	10271	570.61
9. Vladimir Kolić	Obrtnik Og	9.00	5062	562.44	9.00	5336	592.89	18.00	10398	577.67
10. Silvio Mesarić	Istra	9.00	5055	561.67	8.50	4727	556.12	17.50	9782	558.97
11. Zvonimir Kranjčević	Velebit II	9.00	5052	561.33	9.00	4966	551.78	18.00	10018	556.56
12. Hazim Majstorović	MKK Mlaka	8.00	4472	559.00	8.00	4288	536.00	16.00	8760	547.50
13. Leopold Jurković	Skrad	7.00	3911	558.71	7.00	3901	557.29	14.00	7812	558.00
14. Predrag Rapo	Uljanik	8.00	4465	558.13	7.00	3751	535.86	15.00	8216	547.73
15. Tomislav Marković	Velebit II	9.00	5019	557.67	9.00	5173	574.78	18.00	10192	566.22
16. Rolando Graovac	Klek	9.00	5016	557.33	9.00	5407	600.78	18.00	10423	579.06
17. Robert Zorić	MKK Mlaka	4.50	2508	557.33	2.12	1151	542.92	6.62	3659	552.72
18. Davor Kostelac	Vatrogasac	9.00	5014	557.11	9.00	5047	560.78	18.00	10061	558.94
19. Želimir Ostojić	Vatrogasac	8.00	4446	555.75	6.00	3333	555.50	14.00	7779	555.64
20. Antonio Linić	Ričina	9.00	4993	554.78	7.00	3852	550.29	16.00	8845	552.81
21. Mate Sušanjanj	Obrtnik Og	8.75	4848	554.06	5.87	3345	569.85	14.62	8193	560.40
22. Anton Porubić	Klek	5.75	3185	553.91	7.50	4178	557.07	13.25	7363	555.70
23. Branimir Arbanas	Skrad	7.00	3874	553.43	8.00	4207	525.88	15.00	8081	538.73
24. Nadir Ravnić	Istra	5.00	2766	553.20	4.00	2196	549.00	9.00	4962	551.33
25. Aldo Jerbić	Ravnogorac	8.00	4406	550.75	7.00	4016	573.71	15.00	8422	561.47
26. Branimir Svetličić	Ravnogorac	8.00	4405	550.63	8.50	4849	570.47	16.50	9254	560.85
27. Marijo Mužević	Obrtnik Og	9.00	4953	550.33	8.50	4898	576.24	17.50	9851	562.91
28. Alen Gržić	Istra	8.00	4396	549.50	4.93	2697	547.06	12.93	7093	548.57
29. Tomislav Kovač	Istra	9.00	4938	548.67	7.57	4290	566.71	16.57	9228	556.91
30. Igor Načinović	MKK Mlaka	9.00	4938	548.67	9.00	5061	562.33	18.00	9999	555.50
31. Adriano Šebalj	Ravnogorac	8.50	4652	547.29	8.00	4622	577.75	16.50	9274	562.06
32. Predrag Premuž	Velebit II	8.00	4376	547.00	9.00	5225	580.56	17.00	9601	564.76
33. Danijel Bertović	Skrad	8.50	4649	546.94	8.00	4222	527.75	16.50	8871	537.64
34. Nikša Mendica	Uljanik	6.50	3554	546.77	8.75	4599	525.60	15.25	8153	534.62
35. Mario Grabovac	Uljanik	4.50	2456	545.78	6.50	3447	530.31	11.00	5903	536.64
36. Filip Šestan	Ričina	7.00	3809	544.14	6.50	3424	526.77	13.50	7233	535.78
37. Joško Matijašić	Klek	7.50	4081	544.13	8.43	4971	589.68	15.93	9052	568.24
38. Marin Butković	Klek	7.50	4068	542.40	6.03	3418	566.83	13.53	7486	553.29
39. Andrija Majetić	Velebit II	8.00	4332	541.50	7.50	4014	535.20	15.50	8346	538.45
40. Željko Matošević	Istra	9.00	4873	541.44	9.00	5057	561.89	18.00	9930	551.67
41. Dominik Ruppe	Skrad	6.50	3517	541.08	7.00	3749	535.57	13.50	7266	538.22



2. Hrvatska kuglačka liga zapad - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

42. Goran Tomljanović	Vatrogasac	8.50	4598	540.94	7.75	4292	553.81	16.25	8890	547.08
43. Alen Šestan	Ričina	7.50	4055	540.67	7.00	3677	525.29	14.50	7732	533.24
44. Stanko Klarić	MKK Mlaka	8.50	4580	538.82	8.88	4898	551.58	17.38	9478	545.34
45. Mateo Brozović	Klek	8.09	4354	538.20	6.47	3606	557.34	14.56	7960	546.70
46. Denis Katić	Klek	4.50	2421	538.00	8.00	4412	551.50	12.50	6833	546.64
47. Ivica Mraović	Visočica	8.00	4304	538.00	9.00	5073	563.67	17.00	9377	551.59
48. Goran Majetić	Vatrogasac	7.00	3765	537.86	9.00	5003	555.89	16.00	8768	548.00
49. Milan Butković	Karlobag	9.00	4837	537.44	9.00	4980	553.33	18.00	9817	545.39
50. Milan Majetić	Visočica	9.00	4829	536.56	8.50	4635	545.29	17.50	9464	540.80
51. Dino Jelinić	Karlobag	6.50	3487	536.46	7.00	3784	540.57	13.50	7271	538.59
52. Božo Rogić	Vatrogasac	7.50	4023	536.40	7.50	4047	539.60	15.00	8070	538.00
53. Mario Juršić	Uljanik	7.25	3877	534.76	3.00	1573	524.33	10.25	5450	531.71
54. Josip Sušanj	Obrtnik Og	6.92	3690	533.24	6.57	3632	552.82	13.49	7322	542.77
55. Boris Sušić	Karlobag	6.50	3463	532.77	7.00	3709	529.86	13.50	7172	531.26
56. Ljubo Pejašinić	Istra	7.50	3995	532.67	9.00	4954	550.44	16.50	8949	542.36
57. Enio Mendica	Uljanik	6.00	3195	532.50	6.50	3444	529.85	12.50	6639	531.12
58. Kristijan Jurković	Skrad	6.50	3456	531.69	7.00	3738	534.00	13.50	7194	532.89
59. Željko Tomljenović	Karlobag	6.64	3524	530.72	6.00	3152	525.33	12.64	6676	528.16
60. Leon Petz	Ričina	6.00	3176	529.33	8.50	4542	534.35	14.50	7718	532.28
61. Dobroslav Perušić	MKK Mlaka	5.75	3042	529.04	8.00	4430	553.75	13.75	7472	543.42
62. Željko Brdar	Karlobag	7.50	3962	528.27	6.00	3229	538.17	13.50	7191	532.67
63. Igor Burić	Vatrogasac	8.00	4225	528.13	8.50	4571	537.76	16.50	8796	533.09
64. Dominik Kordiš	Ravnogorac	5.25	2763	526.29	4.00	2224	556.00	9.25	4987	539.14
65. Slaven Marković	Ravnogorac	8.00	4210	526.25	8.25	4510	546.67	16.25	8720	536.62
66. Nikola Došen	Visočica	9.00	4721	524.56	7.50	4016	535.47	16.50	8737	529.52
67. Bruno Flego	Istra	5.50	2881	523.82	7.00	3795	542.14	12.50	6676	534.08
68. Ivan Markelić	Ričina	6.00	3132	522.00	3.38	1728	511.24	9.38	4860	518.12
69. Vitomir Mulc	Ravnogorac	6.28	3274	521.34	5.50	3074	558.91	11.78	6348	538.88
70. Ivan Marić	Visočica	7.00	3635	519.29	9.00	4860	540.00	16.00	8495	530.94
71. Sandro Čargonja	Ričina	6.00	3114	519.00	8.00	4337	542.13	14.00	7451	532.21
72. Haris Ligata	Klek	5.16	2668	517.05	2.64	1496	566.67	7.80	4164	533.85
73. Slavko Kolar	Visočica	5.00	2557	511.40	6.00	3125	520.83	11.00	5682	516.55
74. Josip Orešković	Velebit II	6.00	3055	509.17	6.00	3208	534.67	12.00	6263	521.92